
X:\manuela\CONVENZIONE DI CASSA 17-20\IC GAMBETTOLA 2017-2020\COMMISSIONE\Commissione nomina.doc 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) 

Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 E-mail: foic81500q@istruzione.it 
 

Prot. Vedi segnatura di protocollo                                                           
Gambettola, 26 ottobre 2016 

 
 

Alla Vicaria Bartolini Barbara 
All’Ass.te Amm.va Patuelli Ivana  

Alla D.S.G.A.  
- Sede di Gambettola (FC) - 

 
OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del servizio di 

       Cassa per il periodo 01/01/17-31/12/20 - C.I.G. n. Z9B1B2DEF1. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO   il “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” - D.Lgs. 50/2016 ; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   il proprio provvedimento di indizione della gara prot. n. 5044 dell’08/10/2016 per 
l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/17-31/12/20; 

VISTO   che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 25/10/16, alle ore 13,00 
e che la seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 03/11/16 alle ore 11,00; 

VISTA   la necessità di procedere alla nomina di un’apposita commissione di gara per 
l’aggiudicazione del servizio di cassa per il periodo 01/01/17-31/12/20; 

CONSIDERATO che il sottoscritto, individuato quale responsabile del procedimento, provvederà, ai sensi 

della legge 7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto perfezionamento della presente 

determinazione, alla cura di ulteriori adempimenti di propria competenza; 

VISTO   l’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO   l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTA   la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

DETERMINA 

 
Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 



X:\manuela\CONVENZIONE DI CASSA 17-20\IC GAMBETTOLA 2017-2020\COMMISSIONE\Commissione nomina.doc 

Art.2 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa è così 
costituita: 

• Francesca Angelini  – Dirigente Scolastico, con funzioni di Presidente; 

• Bartolini Barbara – docente Vicaria con funzione di componente della commissione giudicatrice; 

• Patuelli Ivana – Assistente Amministrativa, con funzione di componente della commissione giudicatrice 

 
membro della Commissione, senza diritto di voto, designato per gli adempimenti procedurali: 

• Guiducci Manuela – DSGA; 
 

Art.3 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di invito; 
 

Art.4 

 

I lavori della Commissione inizieranno il giorno 03/11/2016 alle ore 11.00 e dovranno  concludersi entro e 
non oltre il 05/11/16. 

 
Il presente atto vale anche come convocazione della commissione. 

 
 

 
 
                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                         Dott.ssa Francesca Angelini                  
 
 
 
 
 
Vicaria Bartolini Barbara ______________________ 
 
Ass.te Amm.va Ivana Patuelli  ____________________ 
 
D.S.G.A. Manuela Guiducci ______________________ 

 
 


		2016-10-26T14:17:12+0200
	ANGELINI FRANCESCA




